ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» ноября 2022 года № 804/22

 г. Луганск

О внесении изменения в постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 27.12.2016 № 745

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-ІІІ «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики

постановляет:

1. Внести изменение в постановление Совета Министров Луганской

Народной Республики от 27.12.2016 № 745 «Об осуществлении

предварительной оплаты товаров, работ и услуг за счет средств

Государственного бюджета Луганской Народной Республики и местных

бюджетов» (с изменениями), дополнив пункт 1 подпунктом 1.6 следующего

содержания:

«1.6. На срок не более двух месяцев, если размер такой оплаты

не превышает 70 % стоимости:

новогодних подарков для обеспечения отдельных категорий детей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Председателя Правительства Луганской Народной

Республики Кузнецова В. Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                        С. И. Козлов